
1/3

29. prosince 2022

Já se tě, Rakušane, neleknu!
svobodny-svet.cz/ja-se-te-rakusane-neleknu

Přátelé, stát nalije 50 000 000,- do neziskovek, které údajně

pomáhají v boji proti dezinformacím. 100 000 000,- bude dotovat

takzvaná nezávislá média, které v tomto boji pomohou.

Cenzuro, vítej u nás!

Cenzura si své prstíky ohřívá u našeho českého krbu už nějakou tu

dobu, ale prstíky k zahřátí celého těla nestačí. Její tělo doposud bylo

venku za dveřmi ztuhlé a zkřehlé zimou.

Zželelo se jí a dveře jí otevřela dokořán až vláda Petra Fialy a lídr

ministerstva vnitra, Vít Rakušan, který hodlá cenzuru dotovat z

našich daní a občany, kteří se odváží mít jiný názor než naši

zákonodárci, pozavírá s němým výsměchem v těch jeho žabích

kukadlech.

Fascinuje mě, že ti, kteří nejvíce křičí o komunistech a o

vítězství demokracie nad totalitou v roce 1989, teď volí

fialovou vládu (malé f je zde schválně) a podporují Víta Rakušana

https://svobodny-svet.cz/ja-se-te-rakusane-neleknu/


2/3

v nastavení cenzury a ve schvalování zákonů, které cenzuru

zlegalizují.

A vlastně mě tito lidé i trochu děsí. Děsí mě, že kolem mě běhá 30%

lidí, kteří podporují nastolení totalitních praktik. Rakušan chce

zjevně docílit toho, že lidé budou mít strach psát, mluvit, číst, sdílet.

Že se snad lekneme tohoto inkvizitora a ze strachu z odsouzení

nebudeme psát o tom, co si myslíme.

Pletete se, Víte Rakušane. Myslím, že tohle je doba, kdy začneme

mluvit a psát o to více, aby si i vaši voliči vytáhli hlavu z p*dele a

uvědomili si, že cenzuru a potírání odlišných názorů zde opravdu

nechceme.

Bude to chtít čas, ale cenzuru od našeho českého krbu opět

vyženeme. Už nejednou se to českému národu povedlo. A až se mu

to povede znovu, nebude cenzura na mraze sama. Budete tam s ní vy

a celá Fialova nedemokratická vláda gaunerů a budižkničemů.

Monika Hrabáková

 (6 votes, average: 5,00 out of 5)

 
 

 

>> Podpora

Svobodný svět nabízí všechny články zdarma. Náš provoz se však

neobejde bez nezbytné finanční podpory na provoz. Pokud se Vám

Svobodný svět líbí, budeme vděčni za Vaši pravidelnou pomoc.

Děkujeme!

Číslo účtu: 4221012329 / 0800

>> Pravidla diskuze

Než začnete komentovat článek, přečtěte si prosím pravidla diskuze.

>> Jak poslat článek?

https://www.facebook.com/profile.php?id=100008042985445&__cft__[0]=AZXDmB4Crhh-yP97co5r-jygJ0VT6Gg_1Zy_bjADjEalea17DCwmQ_ZAzS_N9lACnjMpU2rOlMss-UpXNzSsQo-1hpLypDoGQp8K8xIovjrCkZDAERjDUcALkA5IJtkl2j_JixgcRTIgBMAQ054XxW2Fnf1SYNkQwsnhQfzmooTnVetfmDuDmPlB8Yuv7x7EfLs&__tn__=-]C%2CP-R
https://www.svobodny-svet.cz/licencni-ujednani/


3/3

Chcete-li také přispět svým článkem, zašlete jej na e-mail: redakce

(zavináč) svobodny-svet.cz. Pravidla jsou uvedena zde.

 

 

 

http://www.svobodny-svet-archiv.cz/licencni-ujednani/
https://www.politicon.cz/

